
 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. január 24-i ülésének ZÁRT jegyzőkönyvéből 

 

15/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Az 5126 Jászfényszaru, Liliom u. 6 szám alatti ingatlan elidegenítésére 

Jászfényszaru Város Önkormányzata eladja a kizárólagos tulajdonában álló 5126 

Jászfényszaru, Liliom u. 6 szám (Jászfényszaru belterület 69/1 helyrajzi szám) alatti ingatlant 

annak bérlője, Banya Krisztina részére a következő feltételekkel: 

a) teljes vételár: 3.150.000,- forint; 

b) első vételárrészlet: 1.000.000,- forint, melyből 500.000,- forint foglaló; 

c) a fennmaradó vételárat vevő havonta 50.000,- forint összegben 43 hónap alatt 

kamatmentesen köteles megfizetni azzal, hogy eladó előtejesítést elfogad; 

d) a vevő tulajdonjogának bejegyzésére a teljes vételár megfizetését követően kerülhet sor, 

mely időpontig az ingatlant használhatja; 

e) amennyiben vevő összesen legalább 2 (kettő) vételárrészlet megfizetésével 15 (tizenöt) 

napot meghaladó késedelembe esik, és fizetési elmaradását az Eladó teljesítésre 

felszólító, legalább 8 (nyolc) napos póthatáridőt biztosító írásbeli felszólítása ellenére a 

póthatáridőn belül hiánytalanul nem rendezné, úgy eladó jogosulttá válik az adásvételi 

szerződéstől azonnali hatállyal elállni. Az eladó elállása az adásvételi szerződést 

megszünteti. 

f) Eladó elállása estén eladó köteles a szerződés megszűnésétől számított 15 (tizenöt) 

napon belül a Vevő által a jelen szerződés alapján teljesített, és foglalónak nem 

minősített vételárrészleteket Vevő részére - a Vevő által történt Ingatlan használat 

időtartamára számított használati díj levonásba helyezése mellett - kamatmentesen 

visszafizetni, 

g) az adásvételi szerződés megkötésével kapcsolatos költségek eladót terhelik. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert e döntésnek megfelelő tartalommal 

adásvételi szerződés megkötésére. 

 

Felelős: Polgármester 

Végrehajtásért felelős: Szalainé Varga Erzsébet 

Határidő: 2024. 02. 15. 

 

Kmf. 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.      dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

Győri János           Berényi Ferenc  

jkv. hitelesítő          jkv.hitelesítő 

     

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.01.24. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2024. január 24-i ülésének ZÁRT jegyzőkönyvéből 

 

16/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Az 5126 Jászfényszaru, Bercsényi M. út 2/B/2. szám alatti bérlakás bérlőjének 

meghatározására 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete ügy dönt, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő 

Jászfényszaru, Bercsényi M. út 2/B/2. számú önkormányzati lakás tekintetében a piaci alapú 

bérleti szerződés Füzi Tamás és Molnár Kitti Jászfényszaru, Kölcsey F. u. 28. szám alatti lakos 

nyertes pályázókkal – 5 év időtartamra - kerüljön megkötésre. A Képviselő-testület felhívja a 

GAMESZ-t, hogy a bérleti szerződést a vonatkozó jogszabályok és e határozat alapján kösse 

meg, és az ingatlant a bérlő részére adja birtokba. 

Abban az esetben, ha a nyertes pályázó a szerződés megkötésétől eláll, e döntés mellékletét 

képező táblázatban soron következő, legtöbb pontot elért pályázóval kell a bérleti szerződést 

megkötni. 

 

Felelős: GAMESZ 

Végrehajtásért felelős: Szalainé Varga Erzsébet, Zsámboki Sándor  

Határidő: 2024. 02. 29. 

 

 

 

 

Kmf. 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.     dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

Győri János           Berényi Ferenc  

jkv. hitelesítő          jkv.hitelesítő 

     

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.01.24. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  
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17/2024. (I. 24.) Képviselő-testületi határozat 

Az 5126 Jászfényszaru, Szent Erzsébet u. 4. szám alatti bérlakás bérlőjének 

meghatározására 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete ügy dönt, hogy az önkormányzat tulajdonában lévő 

Jászfényszaru, Szent Erzsébet u. 4. számú önkormányzati lakás tekintetében a piaci alapú 

bérleti szerződés Szabó János Milán és Szántó Vivien Jászfényszaru, Ady E. út 61.  szám alatti 

lakos nyertes pályázókkal – 5 év időtartamra - kerüljön megkötésre.  

A Képviselő-testület felhívja a GAMESZ-t, hogy a bérleti szerződést a vonatkozó jogszabályok 

és e határozat alapján kösse meg, és az ingatlant a bérlő részére adja birtokba. 

Abban az esetben, ha a nyertes pályázó a szerződés megkötésétől eláll, e döntés mellékletét 

képező táblázatban soron következő, legtöbb pontot elért pályázóval kell a bérleti szerződést 

megkötni. 

 

Felelős: GAMESZ 

Végrehajtásért felelős: Szalainé Varga Erzsébet, Zsámboki Sándor  

Határidő: 2024. 02. 29. 

 

 

 

 

 

Kmf. 

Győriné dr. Czeglédi Márta sk.     dr. Voller Erika sk. 

polgármester        jegyző 

 

Győri János           Berényi Ferenc  

jkv. hitelesítő          jkv.hitelesítő 

     

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2024.01.24. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 


